

Pachet papetarie birotica

I.D.: 95871693

Data publicarii	11.04.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.253,45 RON - 1.253,45 RON

Descriere: Biblioraft 75mm buc 5 8,00 40,00 Biblioraft 50mm buc 5 8,00 40,00 Dosar plastic sina NOKI buc 50 0,69 34,50 Dosar 1/1 gheara carton buc 50 0,85 42,50 Dosar 1/2 gheara carton buc 50 0,75 37,50 Banda adeziva 18x33 buc 3 5,50 16,50 Bnada dublu adeziva Ulith buc 1 14,00 14,00 Pix Bic round buc 10 0,69 6,90 Banda corectoare Stanger buc 1 4,75 4,75 File plastic 100/set set 10 11,50 115,00 Pastile adezive Stanger buc 2 9,00 18,00 Marker tabla Centropen albastru buc 80 2,45 196,00 Marker tabla Centropen rosu buc 20 2,45 49,00 Marker tabla Centropen negru buc 20 2,45 49,00 Marker tabla Centropen verde buc 20 2,45 49,00 Burete tabla Donau buc 5 4,00 20,00 Dispenser banda adeziva de birou 18x33 cu nisip buc 5 9,80 49,00 Solutie sters tabla buc 5 11,50 57,50 Plicuri DL buc 50 0,12 6,00 Plic C5 buc 50 0,22 11,00 Carton alb A4 160g top 1 39,00 39,00 Capse 24/6 cut 10 1,35 13,50 Fluid corector Kores buc 3 2,75 8,25 Separatoare 100/set set 3 11,90 35,70 Marker OHP Schneider 222 buc 5 4,50 22,50 Etichete autoadezive 1/A4 top 1 35,00 35,00 Folie laminator A4 top 4 34,00 136,00 Banda adeziva 48x66 trsp buc 3 5,50 16,50 Cutter mare Optima 943 buc 3 6,45 19,35 Inele 8 100/cut cut 1 19,00 19,00 Inele 10 cut 1 21,00 21,00 Inele 12 cut 1 31,50 31,50
